ПРОТОКОЛ

заседания единой комиссии, осуществляющей функции конкурсной,

аукционной, котировочной комиссии

№ 115/5

от 19.11.2007 г.

Председатель комиссии :

Лузина М.П.  - Заместитель Главы Администрации Можайского муниципального района

Члены комиссии:

Белогубова З.В. - начальник отдела экономического и социального развития Управления     экономического и социального развития, бухгалтерского отчета и отчетности администрации Можайского муниципального района

Космачева Т.А. –  начальник Можайского финансового управления Министерства финансов Московской области

Паничкина С.М. - начальник ОКС администрации Можайского муниципального района

Бушмакина Л.Ф. - зам. начальника ОКС администрации Можайского муниципального района

Гардер В.И. - начальник Управления здравоохранения Администрации Можайского муниципального района

Секретарь комиссии:

Наумова Ю.В.  -  ведущий специалист ОПР и ЗПП Администрации Можайского муниципального района

Тема заседания:  рассмотрение и оценка котировочных заявок на выполнение работ по прокладке водопровода к городскому стадиону “Спартак” (прокладка наружного водопровода к душевым кабинам)

Муниципальный заказчик:  Администрация  Можайского муниципального района

Цена контракта: цена контракта не превысит 235 000 руб.00 коп.

Источник финансирования:  средства областного бюджета

Извещение о проведении запроса котировок было  размещено на официальном сайте г. Можайска.

До окончания указанного в извещении о проведении запроса котировок срока приема котировочных заявок 16.11.2007г. заявок от участников размещения заказа не поступило.

Единая комиссия решила:

1. Повторно разместить запрос котировок цен  на выполнение работ по прокладке водопровода к городскому стадиону “Спартак” (прокладка наружного водопровода к душевым кабинам)  по окончанию  косметического  ремонта акушерского отделения МУЗ “Можайской ЦРБ” в соответствии с ФЗ № 94-ФЗ.

Председатель комиссии:          _____________________Лузина М.П.

Подписи членов комиссии:       _____________________Белогубова З.В.

  ______________________Космачева Т.А.

       ______________________Паничкина С.М.

       ______________________Бушмакина Л.Ф.

                                                        ______________________Гардер В.И.

            ______________________Наумова Ю.В.